
C O M U N E  DI  F L O R E S T A
(Provincia di Messina)

-AREA CONTABILE -
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.  146 Reg. Gen. 

Data  07.07.2015

N. 15    Reg part.

Data  15/06/2015

 
OGGETTO: Dichiarazione IVA anno 2014. Liquidazione spese.. 

L’anno duemilaquindici, il giorno quindici  del mese di giugno nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  che la consulenza fiscale e del lavoro e tenuta contabile del servizio acquedotto è
stata affidata al dott. Musumeci Antonino, Commercialista con sede in Randazzo;

Vista  la  delibera  di  G.M.  n.  04  del  15/01/2014  di  assegnazione  risorse  finanziarie  al
responsabile dell’area Amministrativa/Contabile;

VISTA e riconosciuta regolare la fattura n. 12 del 04/04/2014 dott. Musumeci Antonino per
tenuta contabilità del  servizio idrico per l’anno 2014 con redazione della dichiarazione IVA
annuale ed invio telematico;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

Accertata la regolarità delle fatture e ritenuto di dovere dare corso alla liquidazione;

D E T E R M I N A

1. Di liquidare al Dott. Musumeci Antonino, con sede in Randazzo, la somma di €.1.205,36
per le prestazione rese

2. Di imputare la spesa di €. 1.205,36 all’intervento 1.01.03.03 del bilancio ;

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  Enti  e  della  trasparenza  dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi.

Il Responsabile del Servizio  Finanziario
                                                                                 F.to     Rag. Antonina Casella 



SERVIZIO ECONOMICO – FINANZIARIO

Il sottoscritto Il Responsabile del Servizio  economico – finanziario, a norma dell’art. 1 della l.
11 dicembre 1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione che precede:

ATTESTA

La  copertura  finanziaria  della  spesa  di  €.  1.205,36  con   imputazione  della  stessa
all’intervento/interventi   in  conto  competenza/residui  del  bilancio  corrente
esercizio/pluriennale indicato/i nella proposta di deliberazione succitata. 

 Floresta 15/06/2015
                                                                            Il Responsabile del Servizio  Finanziario
                                                                                   F.to  Rag. Antonina Casella 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.
302 dal 07.08.2015 al 23.07.2015.

Dalla Residenza Municipale, ____________ Il Segretario Comunale
          (Dott.____________________)

Il Messo Comunale
_______________


